Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
«17» февраля 2015 г.                            № 151                                      а. Кошехабль

О внесении изменений и дополнений в Решение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кошехабльское сельское поселение» от 16 сентября 2014 года № 96»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях урегулирования вопросов бюджетных правоотношений в муниципальном образовании «Кошехабльское сельское поселение» Совет народных депутатов Решил:

1. Внести в Решение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кошехабльское сельское поселение» от 16 сентября 2014 года № 96» следующие изменения и дополнения:

1.1. в соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 22 октября 2014 г. N 311-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации" пункты 2 и 6 части 6 статьи 23 главы 8 признать утратившими силу;
1.2. пункты 7-9 статьи 24 главы 8 изложить в следующей редакции:

«7) отчетом о предоставлении и погашении бюджетных кредитов (ссуд) муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» на начало и конец отчетного финансового года;

8) отчетом о состоянии муниципального долга муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» на начало и конец отчетного финансового года;

9) отчетностью об исполнении консолидированного бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» за отчетный финансовый год.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Данное решение обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение»                                                     Х.Г.Борсов